
Výhody této helmy:
1. je super nejsvětlejší a dobře větrané.
2. trojrozměrný vedení design: Tento design je velmi aerodynamický odpor koeficient je malá, při
jízdě, lidé nosí více cool.
3. vyjímatelné po okraj: blokovat slunce a zablokovat déšť při jízdě.
4. in-mould technologie: bezešvé, kdy helmu dopadem, celou helmu jednotná síla.
5. vysoce kvalitní PC shell.
6. černý materiál EPS je dovezené z Ameriky.
7. děti příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Úprava zadní zámek; Super
pohodlné polstrování.
8. certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS/NZS-TUV-EN1078 certifikován pro ochranu při nárazu.

Funkce produktu
1. zahustit PC skořápky, ochrany by se prudce zvýšily.
2. vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, nárazům, poskytují spolehlivou ochranu.
3. s úprava zápasnický chvat sponou, PA vyučováním, pratelné podložky.
4. podšívka Pad vybavených technologií hot lisování.

Podrobnosti o produktu
 Položka  Funkce                         Nepovinné

1 název
produktu 

 děti na kole
helmu

  Příležitostné helmu, závodní helma, helma silniční kolo,
horské kolo helmu, město cyklistickou helmu,
cyklistickou helmu pro děti

2 číslo modelu   AU-C03  

3. materiál  PVC + EPS 
 z formy techniku s patentu Úprava, nylonový řemínek a
spony ITW, headkey headring. Materiál šedý EPS, EPS +
PC v mold helma, nastavitelný řemínek s rychloupínací
přezkou; Úprava zadní zámek; Super pohodlné podložky

 4. věk 3-13years starý

 5. barva   Každá barva
pantone  Každá barva pantone

  6. velikost  M(52-57CM)  standardní velikost pro dospělé nebo děti velikost

 7. logo.
  nálepka tisk,
vodoznak,
přenos tepla,
atd.

 

8. MIN
 500 ks barva,
nic méně než
300pcs

 

9. karton
velikost 73 * 58 * 35 CM  

10. balení 12ks/ctn  hlavní ctn 10ks

  11. cena
termín  

  DÁLKOVÝ
OVLADAČ    

 12. způsob
dopravy 

  Po moři nebo
letecky express  

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html


  13. platební
podmínky 

  T/T, Western
Union, l/c  

 14. Ukázka čas
4-7 dní   4-7 dní   poté, co obdržíme váš vzorek podrobnosti

 15. doba
výroby  20-30 dní  cca po vašem potvrzení do předprodukční vzorky a také

množství objednávky

Obrázek produktu



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html


Níže je naše batole ochranná helma certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme
vlastní laboratoř, aby jistě každý náš výrobek batole cyklus helmy může splnit požadavky na zkoušení



Poskytujeme že široký zazvonil platebních podmínek. Můžete zvolit nejlepší metodu pro splnění platby. S
cílem zlepšit efektivitu dopravy a snížit náklady, jsme Cyklistické helmy batole vybudovali dlouhý vztah s
mezinárodním námořním společnostem a velké přepravci. Podle množství objednávky helmu a přepravní
požadavky můžeme vám poskytnout, nejlepší návrh a pomoc. Bezpečné a spokojeni, aby každý krok s
námi!



Aurora sport je cyklistickou helmu, s více než 15 let zkušeností ve výrobě všechny typy přileb. Vlastní
design a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvářet od nuly celé programy a sbírky s přísným normám.

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

